1 Siilide /a(/o»'an<es (n. T.).
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tuor, Pauli 'folli lìlius, qui, cum gravi-

bus ulceribus incessu probibcrelur, ma-

ter, quod pueruin minime sanesccre mc-

dicinae rcmediis cernerci , ilio in ulnis

suscepto, curn ad Sanclae imaginem in

ecclesiam bealae Mariac Translyberim

prò eius sanilale devote oralum venissct,

nondum finità oratione , ecce ex ulnis

deponi puer rogai, deposilus ambulare

incipit, ac domuiii pedibus redit, solitis-

quc ligaminibus ct emplastris emolis, non

solum sanis cruribus, sed ctiam ut divina

magis per Sanclae suae merita eluceret

potentia, sine cicatricibus invenilur.

§• 20. iluius ilaque lain excellenlis san- vuarius lu-... .
, j. que Eugeuii IV

ctilalis lucernam
,
quoniam sub modio super eius vi-

, ,
„ . Il- 1

tara ci niiracu-

esse nolebal Dominus, sed aliquando su- lis. siaum posi

, , , ,. . . obilun), inqiiii-

per canuelabrum aposlolicae auclorilalis umeiniinnus.

decreto consliluendain pracordinaveral
,

i'actum est, vel paucis mcnsibus post l'e-

licem Sanclae obituiii, ut bonac memo-
riae Andreas episcopus Auximanus lelicis

recordationis Eugenii Papae IV, piaede-

cessoris nostri, lune in Urbe in spirilua-

libus vicarius examen tesliuin super eius

vita et iniraculis coinmitterel episcopo

Bovensi, ac priori monasterii Sanclae

Crucis in Hierusalem Ordinis Carlbusien-

sis, qui, mulloruin teslimoniis susceptis,

summariam inquisitionem egerunt.

I 27. Deinde vero biennio ac iionnul- ,./',"
-"i»;""

l'f,

lis mcnsibus elapsis, el causa bonac me- '"« 'bTom'um
^ habitus.

moriae cardinali de Alberlis delegata,

instantibus procuratore et syndico mo-

nasterii sanclae Mariae Novae , anno

MCDXLiii, proccssu causae buiusmodi co-

rani bonac memoriac Dominico cardinale

Firmano nuncupato, subdelegalo cardi-

nalis de Alberlis, rile instituto, tiiginla

et odo lestes super odoginta arliculis re-

cepii sunl.

§ 28. Del'undo Eugenio praedecessore .
""" p"^'"

'" ... h|iiscii|ii luslii

praedicto , anno mcdli, mentis bealae >"ioiai \' ahmn
' '

. .
iiiisii;ii>r prncos-

Franciscae exigenlibus, felicis recorda- s>"n '"eruni.

Iionis Nicolaus Papa V parilcr pracde-
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cessor noster, qui Eugenio in aposlolalu

sucesseral, canonizationis eius nogotiuiii

aggressus, inquisitionem peragi per Spo-

lelanum et Mindonenseni episcopo^ man-

ilavii, corain quibus a procuratore et

synclico praedictis testes ad numerum
cent uni et triginla duoruni sunt pro-